UBND XÃ THANH MIỆN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Thanh Miện, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền tiếp công dân định kỳ ngày 06/11/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Chủ tịch UBND

xã Thanh Miện về Ban hành quy chế tiếp công dân, tiếp nhận xử lý đơn thư khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn xã Thanh Miện;

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân xã Thanh Miện về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ, công

dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an Nhân dân năm năm 2026.

Từ ngày 06/11/2025 đến ngày 08/11/2025, Ủy ban nhân dân xã tổ chức

khám sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự. Do bận chỉ đạo công tác khám sơ tuyển

sức khỏe nghĩa vụ quân sự xã, Đồng chí Nguyễn Thanh Tịnh, Chủ tịch UBND xã

ủy quyền cho đồng chí Lê Học Hân, Phó Chủ tịch UBND xã trực tiếp tiếp công dân

định kỳ tại địa điểm Tiếp công dân xã từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày

06/11/2025 (ngày thứ Năm).

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo để công dân và các cơ quan, đơn

vị có liên quan biết, phối hợp thực hiện../.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thu

		2025-11-04T07:57:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Thu <Vuthithu01061989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:45:44+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <thanhmien.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:45:53+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <thanhmien.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T08:45:54+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <thanhmien.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!